informuje, że na sfinansowanie zamówienia podstawowego pn. „Wykonywanie usług 

z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Namysłów w roku 2026 - usługi 

z zakresu szkółkarstwa leśnego i nasiennictwa” (Z.270.23.2025) zamierza przeznaczyć 

kwotę 773 801,05 zł brutto (słownie: siedemset siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset 

jeden złotych 05/100).